1

2024 年９月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 三 須 和 泰

（コード番号  2 7 6 4   東証スタンダード）

問 合 せ 先 経営管理部執行役員 服 部 亮 人

（ T E L ：  0 3  -  5 7 9 3  -  8 8 1 8 ）

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、別紙のとおり 2024年 10月１日付で組織変更を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

今後の更なる企業価値向上を目指すべく、次世代を見据えた機動性の高い経営及び業務執行体制の構

築を目的に、2024年４月より事業統括本部の組織変更を先行して実施しておりますが、その一環として

今般コーポレートセクションの組織変更を実施するものであります。経営管理本部、人事総務本部を新

設することでコーポレート機能の強化を図り、今後の更なる企業価値向上に取り組んでまいります。

組織図は、別紙に掲載しております。

以 上

（新設）

（新設）

（新設）

（変更）

（変更）

各レストラン

【別紙】組織図　2024年10月1日付

株主総会 取締役会 社長 経営会議 事業統括本部 レストラン事業本部 フランス料理事業1部 各レストラン

監査役会 ガバナンス委員会 人事委員会 フランス料理事業2部 各レストラン

ホテル事業2部 各ホテル施設

危機管理委員会 イタリア料理事業部 各レストラン

サステナビリティ委員会 日本料理事業部 各レストラン

ブライダル事業部 各レストラン

ホテル事業本部 ホテル事業1部 各ホテル施設

コンプライアンス委員会 フランス料理事業3部

ホテル事業3部 各ホテル施設

料理人統括
各レストラン
各ホテル施設

サービス人統括
各レストラン
各ホテル施設

ホテル
事業推進部

ブライダルスタッフ
統括

各レストラン

R&D本部 新規事業開発部

リサーチ室

オペレーション
開発推進部

ワイン管理室

店舗管理室

事業推進本部
レストラン
事業推進部

ブライダル
事業推進部

人事総務本部 人事部

カスタマー
リレーション部

法人営業部

ブランド管理
デザイン制作部

Hiramatsu
アカデミー室

経営管理本部 経営企画室

（新設）

総務部

内部監査室

IR室

財務経理部

情報システム室

	release240927_組織変更に関するお知らせ＿服部訂正
	2-1-2組織・業務分掌別紙①組織図_最新版
	組織図　案　24年10月変更 (対外)